



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Gmina Wisznia Mała
55-114 Wisznia Mała
ul. Wrocławska 9

tel. (71) 308-48-00
fax (71) 312-70-68
www.wiszniamała.pl

Wisznia Mała 31.10.2023r.

RI.271.23.23

Wyjaśnienie Treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Zwiększenie bezpieczeństwa pieszych w gminie Wisznia Mała**”

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r poz. 1605 ze zm..) zwanej dalej „ustawą Pzp”, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1 Czy można zastosować słupki o średnicy fi 60 lub 76 do znaków drogowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza słupki o średnicy min. 76mm.

Pytanie nr 2: OPZ przedstawia inny zakres do wykonania niż udostępniony projekty drogowe. Czy Zamawiający życzy sobie zrealizować tylko część zadań z projektów?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga wykonania zamówienia określonego w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

Pytanie nr 3 Na projektach jest 8 radarów (w części graficznej i opisowej), natomiast na OPZ jest 9. Jaka jest ich prawidłowa ilość?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest zakres określony w OPZ tj. dostawa i montaż 9 fotoradarów. Zamawiający dołącza 1 mapkę z docelową organizacją ruchu dla miejscowości Kryniczno.

Pytanie nr 4 Na projektach mamy dwa wyniesione przejścia dla pieszych, w OPZ natomiast występuje jeden. Jaka jest prawidłowa ilość?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga wykonanie kompletnego wyniesione przejście dla pieszych w m. Ligota Piękna ul. Na Kolonii. Drugie wyniesione przejście wymaga jedynie wykonania oznakowania

Pytanie nr 5 Czy progi i znaki do likwidacji usuwa Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że demontaż znaków wykona we własnym zakresie. Demontaż progów przed montażem nowych należy do obowiązków Wykonawcy. Zdemontowane progi Wykonawca zobowiązany jest do złożenia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6 W jaki sposób ma być zamontowana lampa solarna ze znakiem aktywnym D-6 solarnym - wyznaczone są w tym samym miejscu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie określa sposobu montażu znaku. Dopuszcza montaż znaku na słupie oświetleniowym lub na osobnym słupku przed latarnią.